
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/140/25 

RADY GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

zmieniająca budżet Gminy Chełmża na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025r. 

poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Chełmża na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr X/65/24 Rady Gminy Chełmża z dnia 

16 grudnia 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7414) zmienionym: 

- uchwałą Nr XI/76/25 z dnia 2 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 13/25 z dnia 4 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 19/25 z dnia 24 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 27/25 z dnia 11 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr XIII/94/25 z dnia 31 marca 2025r., 

- zarządzeniem Nr 31/25 z dnia 31 marca 2025r., 

- zarządzeniem Nr 37/25 z dnia 9 kwietnia 2025r., 

- uchwałą Nr XIV/102/25 z dnia 28 kwietnia 2025r., 

- zarządzeniem Nr 43/25 z dnia 28 kwietnia 2025r., 

- zarządzeniem Nr 50/25 z dnia 15 maja 2025r., 

- uchwałą Nr XV/108/25 z dnia 26 maja 2025r., 

- zarządzeniem Nr 54/25 z dnia 27 maja 2025r., 

- zarządzeniem Nr 58/25 z dnia 5 czerwca 2025r., 

- uchwałą Nr XVI/111/25 z dnia 16 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 62/25 z dnia 17 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 63/25 z dnia 26 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 69/25 z dnia 7 lipca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 76/25 z dnia 28 lipca 2025 r., 

- uchwałą Nr XVII/120/25 z dnia 25 sierpnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 81/25 z dnia 27 sierpnia 2025 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 6178



- zarządzeniem Nr 87/25 z dnia 5 września 2025 r., 

- uchwałą Nr XVIII/125/25 z dnia 29 września 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 93/25 z dnia 30 września 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 101/25 z dnia 9 października 2025 r., 

- uchwałą Nr XIX/130/25 z dnia 27 października 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 103/25 z dnia 28 października 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 107/25 z dnia 5 listopada 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 112/25 z dnia 13 listopada 2025 r., 

- uchwałą Nr XX/137/25 z dnia 24 listopada 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 116/25 z dnia 25 listopada 2025 r. wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 wydatki w wysokości 73 153 173,51 zł 

 z tego:  

 wydatki bieżące  56 082 068,97 zł 

 w tym:  

 a)wydatki jednostek budżetowych  44 265 717,45 zł 

 w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  24 690 911,68 zł 

 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  19 574 805,77 zł 

 b)dotacje na zadania bieżące   2 124 464,50 zł 

 c)świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 725 832,50 zł 

 d)wydatki na programy UE   1 415 914,52 zł 

 e)obsługa długu  2 550 140,00 zł 

 wydatki majątkowe   17 071 104,54 zł  

 w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne                         17 004 604,54 zł  

 w tym: na programy finansowane środkami UE    9 463 249,43 zł  

 zakup i objęcie akcji i udziałów                                   66 500,00 zł  

2)  w § 7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy: 

2 672 924,04 zł 

 a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 527 475,55 zł 

 b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 145 448,49 zł 

3) zmienia się załączniki do budżetu: 

- załącznik Nr 2 Plan wydatków budżetowych na 2025 r. zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały, 

- załącznik Nr 4 Plan finansowy zadań inwestycyjnych w 2025 r. zmienia się jak w załączniku Nr 2 do 

uchwały, 

- załącznik Nr 5 Dotacje udzielane z budżetu jednostkom należącym do sektora  finansów publicznych 

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 r. zmienia się jak w załączniku Nr 3 do 

uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodnicząca 

 Rady Gminy 

Stanisława Stasieczek 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6178



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6178



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6178



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6178


		2025-12-11T11:33:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




